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Aliness Cynk Organiczny Trio 15
mg 100 vege tab.

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902020901549

Kod EAN 5902020901549

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Cynk Organiczny Trio 15 mg to preparat zawierający 3 najlepiej przyswajalne, organiczne formy cynku: cytrynian,
glukonian oraz pikolinian. Cynk Organiczny Trio od Aliness został stworzony z myślą o osobach potrzebujących wsparcia
dla prawidłowego działania układu odpornościowego i wielu innych funkcji organizmu takich jak optymalny poziom
testosteronu, utrzymanie zdrowej cery czy lepszej syntezy makroskładników pokarmowych (białek, tłuszczów,
węglowodanów). Kluczową cechą produktu Aliness Cynk Organiczny Trio jest jego wysoka biodostępność, ponieważ
organizm ludzki zdecydowanie lepiej sobie radzi z przyswajaniem minerałów w towarzystwie związków organicznych, takich
jak kwas glukonowy, cytrynowy czy pikolinowy. Co ciekawe spożywanie cynku w formie pikolinianu sprawia, że organizm
jeszcze lepiej przyswaja pozostałe formy tego minerału. W ciągu miesięcznej kuracji preparatem Cynk Organiczny Trio
można kilkukrotnie podnieść stężenie cynku w organizmie, co jest właściwie niemożliwe przy suplementacji formami
nieorganicznymi. Każda tabletka zawiera wysoką, ale bezpieczną ilość 15 mg jonów cynku, a zawartość każdej formy minerału
to po 1/3 udziału całości minerału.

wyłącznie 3 najlepiej przyswajalne formy cynku w równych proporcjach
niewielkie tabletki, łatwe do połknięcia dla dorosłych jak i dzieci
minimum substancji technologicznych, produkt nie zawiera dodatków chemicznych (kontrowersyjnych),
niepotrzebnych wypełniaczy
tabletki odpowiednie dla wegetarian i wegan

Składniki aktywne - 1 tabletka (zalecana porcja dzienna):
Cynk (cytrynian, glukonian, pikolinian) - 15 mg (*150%)
*RWS - referencyjna wartość spożycia dziennego

Skład tabletki: substancja wypełniająca – fosforan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, błonnik akacjowy, cynk (cytrynian
cynku, glukonian cynku, pikolinian cynku), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Zalecane dawkowanie: Jedna tabletka dziennie. Popić  200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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